Y,

VANGO ENERGY
ENERGIA SOLAR

Nombre: Ricardo Cuellar Teléfono: 9983903575

Potencia: 5.8 kW Fecha: 3 deJuniode 2025

Tarifa: 1D NuUmero de Servicio: 782210301419
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,346 kWh prom. y pagasaCFE $4,099
TUPRODUCCIONCON 1  PANELES 1,377 kWh ypagasaCFE ¢
TE AHORRARAS 06.95 7 AL BIMESTRE  $ 3,974 en pesos

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
1.2 ANOS 580 W 10 28 m > 84.9 %




GO ENERGY

ENERGIA SOLAR
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 3 de Junio de 2025 18 de Junio de 2025

Folio No# 20250006

Ricardo Cuellar
Tel: 9983903575
Email:

Cant. Concepto Precio Total

10 Panel solar 580W LEAPTON

0 Growatt inverter 60kW

2 Microinversor 2 Kw, 220 Vca

Subtotal $28,100.00

TOTAL (MXN)  $28,100.00



GO ENERGY
ENERGIA SOLAR

. RETORNO DE INVERSION

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $24,592.00 $747.00 $0.00 $23,845.00 $23,845.00 $ -4,255.00
2 $ 25,329.76 $769.41 $0.00 $24,560.35 $24,560.35 $20,305.35
3 $26,089.65 $792.49 $0.00 $ 25,297.16 $ 25,297.16 $ 45,602.51
4 $26,872.34 $ 816.27 $ 0.00 $26,056.08 $26,056.08 $ 71,658.59
5 $27,678.51 $ 840.76 $0.00 $26,837.76 $26,837.76 $98,496.34
6 $28,508.87 $ 865.98 $0.00 $27,642.89 $27,642.89 $126,139.23
7 $29,364.13 $ 891.96 $0.00 $28,472.18 $28,472.18 $ 154,611.41
8 $ 30,245.06 $918.72 $ 0.00 $29,326.34 $29,326.34 $183,937.75
9 $ 31,152.41 $946.28 $0.00 $30,206.13 $30,206.13 $214,143.89
10 $32,086.98 $ 974.67 $ 0.00 $ 31,112.32 $ 31,112.32 $ 245,256.20
1 $33,049.59 $1,003.91 $0.00 $32,045.69 $ 32,045.69 $277,301.89
12 $ 34,041.08 $1,034.02 $0.00 $ 33,007.06 $ 33,007.06 $ 310,308.94
13 $ 35,062.31 $1,065.04 $0.00 $33,997.27 $33,997.27 $ 344,306.21
14 $36,114.18 $1,096.99 $ 0.00 $ 35,017.19 $ 35,017.19 $379,323.40
15 $37,197.61 $1,129.90 $0.00 $ 36,067.70 $ 36,067.70 $ 415,391.10
16 $ 38,313.53 $1,163.80 $0.00 $37,2149.73 $37,149.73 $ 452,540.83
17 $39,462.94 $1,198.72 $0.00 $38,264.23 $38,264.23 $ 490,805.06
18 $40,646.83 $1,234.68 $ 0.00 $ 39,412.15 $39,412.15 $530,217.21
19 $41,866.23 $1,271.72 $0.00 $ 40,594.52 $ 40,594.52 $570,811.73
20 $ 43,122.22 $1,309.87 $ 0.00 $ 41,812.35 $ 41,812.35 $ 612,624.08
21 $ 44,415.89 $1,349.17 $0.00 $ 43,066.72 $43,066.72 $ 655,690.80
22 $ 45,748.36 $1,389.64 $0.00 $ 44,358.72 $ 44,358.72 $700,049.53
23 $ 47,120.82 $1,431.33 $0.00 $45,689.49 $ 45,689.49 $745,739.01
24 $ 48,534.44 $1,474.27 $0.00 $ 47,060.17 $ 47,060.17 $792,799.18
25 $49,990.47 $1,518.50 $0.00 $48,471.98 $48,471.98 $ 841,271.16

Ahorro econémico acumulado a 25 afos

Inversion del proyecto $28,100.00 I Anhorro acumulado anual $
200,000
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VANGO ENERGY
ENERGIA SOLAR

Generacion de energia

I Consumo actual kWh [ Generacion de energia kih
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Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacién de energia 1,361.7 1,567.5 1,348.9 1,363.7 1,294.1 1,367.4

Consumo actual 1,345.0 1,131.0 859.0 1,554.0 1,689.0 1,499.0




